
1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CC LL UU BB   WW EE EE KK LL YY   BB UU LL LL EE TT II NNRR .. II .. DD -- 22 66 44 00 vv oo ll .. 33 88  
  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

秋の親睦例会            於：うお健 

 

次週以降の予定 

 

 

第第１１６６９９２２回回   例例会会   ２２００２２１１年年１１１１月月１１８８日日 ((木木 ))   

 

 

○11月 25日(木) 定款により休会 

○12月 02日(木)12：30～ 年 次 総 会 

★例会前 11：30～ 第 6 回定例理事会  

○12月 09日(木)18：30～ 成田  暢行君 

○12月 16日(木)18：00～ 忘年家族例会 

  於：リーガロイヤルホテル大阪 

○12月 23日(木) 定款により休会 

○12月 30日(木) 祝 日 休 会 

○01月 06日(木)18：30～ 新 年 初 例 会 

○01月 13日(木)18：30～ 阪口  吉男君 

  

担当：親睦活動委員会 

開会あいさつ  親睦活動委員長 道 川  豊 君 

会長あいさつ  会 長 髭  定 幸 君 

幹事報告  幹 事 池邊  豪俊君 

創業記念日のお祝い 職業奉仕委員会 

11月 1日 高原  洋一君 

  10日 深阪  好孝君 

  14日 成田  暢行君 

乾 杯  副 会 長 前田  宏明君 

にこにこ箱披露  Ｓ ． Ａ ． Ａ ． 

第 2回髭定杯ｺﾞﾙﾌｺﾝﾍﾟ表彰式 親睦活動委員会 

中締め  会長エレクト 髭  奉 昭 君 

★例会前 17：45～  指 名 委 員 会 

会長の時間      会長 髭  定 幸 君 
 

 ○本日は豊岡ガバナー様、谷ガバナー補佐様ようこ

そお越しくださいました。本来なら 9 月にお越しい

ただく予定でしたが、コロナの感染拡大による休会

で延期させていただきました。急に寒くなり心地よ

い季節がなく残念です。寒いといえば阪神が成績

振るわずで非常に落胆しております。 

  次週は、うお健さんにおいて秋の親睦例会を企画

しています。久しぶりに皆さんで懇親を深める場に

なればと思っております。 

出席報告 出席義務者 55名
月 日 出 席 者 欠 席 者 補 填

11月11日 27 26 2 52.72%
11月 4日 23 25 7 54.54%
10月28日 27 21 7 61.81%

出席率
会員数56名

豊岡 敬ガバナー・谷 宗光ガバナー補佐へ

髭会長より謝辞 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

○髭   定幸会員 豊岡ガバナー様、谷ガバナー補佐様、

本日はありがとうございます。 

○前田 宏明会員 ガバナー豊岡様本日はよろしくお願い

致します。 

○池邊 豪俊会員 豊岡ガバナー様、谷ガバナー補佐様、

本日はご来訪賜り誠にありがとうございます。豊岡様の卓

話大変楽しみにしております。どうぞよろしくお願い申し上

げます。 

○嘉手納良和会員 ようこそ豊岡ガバナー、谷ガバナー補

佐、本日宜しくお願いします。雨うっとうしいですね。来週

ゴルフ宜しくお願いします。 

○髭  奉昭会員 肌寒くなって来ました。体調に留意して

下さい。本日ガバナー豊岡様ご来訪ありがとうございま

す。谷ガバナー補佐ご同行ありがとうございます。本日は

どうぞよろしくお願い致します。 

○古下 義隆会員 豊岡ガバナー、谷ガバナー補佐ようこ

そ和泉南へ！結婚記念日のお祝い有難うございます。 

○阪口 吉男会員 豊岡ガバナー、谷ガバナー補佐本日は

宜しくお願いします 

○藤原 政信会員 豊岡ガバナー本日はお忙しい中ありが

とうございます。谷ガバナー補佐お世話になります。 

○辻林 俊彦会員 豊岡ガバナーようこそ 

○堀口 良蔵会員 豊岡ガバナー様、谷ガバナー補佐様本

日はご来訪頂きありがとうございます。 

○北野 治義会員 来年に向けて阪神タイガースはがんば

ります。 

○山崎 昌宏会員 豊岡ガバナー様、谷ガバナー補佐様、

本日はご来訪ありがとうございます。 

○塚田 昌久会員 本日はありがとうございます。豊岡ガバ

ナー谷ガバナー補佐ようこそ和泉南へ。 

○道川  豊会員 ようこそ豊岡ガバナー様、谷ガバナー補

佐様、短い時間ですがよろしくお願いします。 

 

 

 

 

○畑中 宏文会員 豊岡ガバナー、谷ガバナー補佐、本日よう

こそいらっしゃいました。 

○髙原 洋一会員 豊岡ガバナー、谷ガバナー補佐どうぞよろ

しくお願いいたします。 

○廣瀬 詩織会員 豊岡ガバナー、谷ガバナー補佐ようこそ和

泉南におこし下さいました。ガバナーアドレスよろしくお願い

いたします。 

○木村 光男会員 豊岡ガバナー、谷ガバナー補佐本日はあ

りがとうございます。5 万円クーポン業務はさすがに電通、パ

ソナは無いでしょう。 

○西岡 大介会員 本日も宜しくお願いします。 

○石谷 秀志会員 ガバナーの豊岡様、ガバナー補佐の谷様

本日はよろしくお願いいたします。今回の米山特別寄付金

約 56万円。目標の 50万円達成しました。皆様ありがとうござ

いました。 

○西岡 誠司会員 皆様お久しぶりです 豊岡様本日の卓話

楽しみにしております 

○長尾 英知会員 今日ポッキーの日ですね 本当に寒くなり

ましたが、体に気をつけて年末に向けて頑張りましょう 

○滝口  学会員 本日の卓話、楽しみです 

○本多  学会員 豊岡ガバナー谷ガバナー補佐本日よろしく

お願い申し上げます 

○鈴木 詩織会員 豊岡ガバナー様お越しくださりありがとうご

ざいます。本日はよろしくお願いいたします。 

○金村 哲志会員 ガバナー豊岡様初めまして。本日よろしく

お願い申し上げます。 

○大宅 孝治会員 豊岡ガバナー、谷ガバナー補佐本日はよ

ろしくお願いします。 

ガバナー公式訪問より        

 

 

11 月ご結婚記念日の皆さま 

おめでとうございます♪ 

豊岡 敬ガバナー公式訪問 


